РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «05» июля 2016 г.                                                                                         № 203-а
        п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от  26.05.2016 г. №150 « Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Верховского района
В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховского района от 26.05.2016 г. №150 « Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Верховского района» согласно приложению.

2. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А. Воробьёва
Глава администрации                                                В. А. Гладских

Подготовил:

Отдел по экономике, предпринимательству,

торговле и ЖКХ администрации

Верховского района

Завизировали:

__________________ Воробьёв А.А. _____________ 2016 г.

__________________ Голятина Е.В. _____________ 2016 г.

__________________ Козлов С.В. _______________ 2016 г.

Рассылка:

1. Отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Верховского района -1 экз. оригинал;

2. Финансовый отдел администрации Верховского района (Моргунова Л.М.)- 1 экз. оригинал

Исп. Козлов С.В.

т.2-34-60

Приложение к. постановлению администрации Верховского района
 от 05.07. 2016 г. № 203-а
Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Верховском районе
	Рег. № п/п
	№ маршрута
	Наименее

анис

маршрута

регулярных

перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования

улиц,

автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность

маршрута

регулярных перевозок

(км.)
	Порядок посадки и  высадки пассажи ров
	Вид

регулярных пере возок
	Данные о транспортных средствах,  которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата

начала

осуществления

регулярных

перевозок
	Данные о юридических лица, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Класс
	Максимальное

количество
	Экологические

характеристики

	наименование

юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального

предпринимателя
	место

нахождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	   10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	1
	Верховье-Нижний Жерновец
	Верховье; МКК; Труды; Синковец; Сухотиновка; Ильинка; Скарятино; п. Трицкий; Б.Дорога; Дворики; АТК; Р.Брод; Известковый завод; Юрты; Пеньшино; Огороженное; Н-Жерновец.
	пгт. Верховье ул. Советская;
	56
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	   МК
	1
	Евро 3
	01.06.2016 г.
	ИП Поляков А.И.
	пгт. Верховье, ул. Восточная,

д. 14, кв. 1

	а/д общего пользования регионального значения: Ливны-Русский Брод-Верховье

	а/д общего пользования регионального значения: Русский Брод-Нижний Жерновец

	2
	2
	Верховье-Теляжье
	Верховье; МКК; Труды; Синковец; Сухотиновка; Ильинка; Скарятино; п. Трицкий; Б.Дорога; Коньшино; Дворики; АТК; Р.Брод.
	пгт. Верховье ул. Советская
	44
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	   МК
	1
	Евро 3
	01.06.2016 г.
	ИП Поляков А.И.
	пгт. Верховье, ул. Восточная,

д. 14, кв. 1

	а/д общего пользования регионального значения: Ливны-Русский Брод-Верховье

	а/д общего пользования регионального значения: «Ливны-Русский Брод-Верховье» -Теляжье

	а/д общего пользования регионального значения: «Ливны-Русский Брод-Верховье» -Коньшино

	3
	3
	Верховье-Красное село
	Верховье; Метеостанция; Давыдовка; Озерки; Шатилово; Крутое; Синковец; Троицкое; Красное Село.
	пгт. Верховье ул. Бандаренко; ул. Ленина
	30,3
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	   МК
	1
	Евро 3
	01.06.2016 г.
	ИП Поляков А.И.
	пгт. Верховье, ул. Восточная,

д. 14, кв. 1

	а/д общего пользования регионального значения: Верховье-Большой Синковец-Троицкое

	а/д общего пользования регионального значения: Троицкое-Теляжье

	а/д общего пользования местного  значения: «с.Троицкое-с.Теляжье»-с.Красное

	4
	4
	Верховье-Корсунь-В.Залегощь
	Верховье; Ждановка; Раевка; п. Первомайский; Скородное; Корсунь; В.Залегощь.
	пгт. Верховье ул. Бандаренко; ул. Ленина
	33,7
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	   МК
	1
	Евро 3
	01.06.2016 г.
	ИП Поляков А.И.
	пгт. Верховье, ул. Восточная,

д. 14, кв. 1

	а/д общего пользования регионального значения: Залегощь-Верховье-Хомутово-Красная Заря

	а/д общего пользования регионального значения: Полкровское-Верховье

	а/д общего пользования регионального значения: Скородное-Верхняя Залегощь

	5
	5
	Верховье-Строкино-Каменка
	Верховье; ПТК; НПС «Дружба»; Развилка; Ворогушино; Песочное; Галунь; Строкино; Каменка;
	пгт. Верховье ул. Бандаренко; ул. Ленина
	31,2
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	   МК
	1
	Евро 3
	01.06.2016 г.
	ИП Поляков А.И.
	пгт. Верховье, ул. Восточная,

д. 14, кв. 1

	а/д общего пользования регионального значения: Верховье-Строкино

	а/д общего пользования регионального значения: Верховье-Строкино-Каменка

	ИТОГО:
	195,2
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х